
PROTOKÓŁ NR 76/2023

z posiedzenia Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy 

Dąbrówka, które odbyło się dnia 26 czerwca 2023 roku.

Posiedzenie komisji trwało 1530'1615 

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Agnieszka Gryglas - Zastępca Wójta Gminy Dąbrówka,

2. Olga Bieniek - Inspektor ds. Mienia Komunalnego i Geodezji,

3. Milena Dąbrowska - Inspektor ds. zagospodarowania przestrzennego 

i geodezji,

Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu.

Przebieg posiedzenia komisji.

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Grzegorz Wójcik, powitał zebranych 

i poinformował, że dzisiejszy porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze gminnej 

położonej na pograniczu miejscowości Dąbrówka - Małopole, gmina Dąbrówka.

3. Sprawy różne.

4. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 2 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze gminnej 
położonej na pograniczu miejscowości Dąbrówka - Małopole, gmina Dąbrówka.

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze gminnej położonej na pograniczu 

miejscowości Dąbrówka - Małopole, gmina Dąbrówka został przedstawiony przez 

Panią Olgę Bieniek. Drodze gminnej, położonej na pograniczu miejscowości Dąbrówka 

- Małopole komisja nadała nazwę Zygmunta Waliszewskiego.

Przewodnicząca posiedzenia poddała pod głosowanie ww. projekt uchwały

Wyniki głosowania:
5 głosów „za”,

0 głosów „przeciw”
0 głos „wstrzymuję się”,
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przy obecności 5 radnych

Ad. 3 Sprawy bieżące

Przewodniczący posiedzenia odczytał pismo Stowarzyszeniu Klub Seniora 60+ 

w Kuligowie w sprawie bezpłatnego użyczenia pomieszczenia biblioteki społecznej 

w Ośrodku Zdrowia w Kuligowie.

Stanowisko komisji:
Komisja nie widzi przeciwskazań na użyczenie pomieszczenia biblioteki społecznej 

w Ośrodku Zdrowia w Kuligowie, pod warunkiem spełnienia wszystkich formalności 

dotyczących rozliczenia się z kluczy z poprzednim najemcą.

Ponadto komisja wnioskuje do Wójta Gminy Dąbrówka o podjęcie ostatecznej decyzji 

ze wskazaniem celowości lokalu w Ośrodku Zdrowia w Kuligowie.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie wniosek o wystosowaniu pisma do 

Wójta Gminy Dąbrówka o podjęcia decyzji ze wskazaniem jakie jest przeznaczenie 

lokalu w Ośrodku Zdrowia w Kuligowie.

Wyniki głosowania:

5głosów „za”,

0 głosy „przeciw”

0 głosów „wstrzymuję się”, 

przy obecności 5 radnych

Pani Milena Dąbrowska poinformowała o spotkaniu konsultacyjnym z mieszkańcami 

Gminy Dąbrówka w dniu 20 czerwca 2023 r. w Gminnym Centrum Kultury w Dąbrówce. 

Spotkanie dotyczyło sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego dla obszaru:

• Małopole S 8, Małopole- S8” dla obszaru położonego w miejscowości Małopole 
przy drodze ekspresowej S8, gmina Dąbrówka,

• „Karolew - Południe” dla obszaru położonego w miejscowości Karolew, gmina 
Dąbrówka,

• „Dąbrówka ul. Piękna” dla obszarów I i II, położonych w miejscowości 
Dąbrówka, gmina Dąbrówka.

Ponadto Pani Agnieszka Gryglas poinformowała o kolejnym zaplanowanym spotkaniu 
dotyczącym Sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego
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dla obszaru Małopole ul. Wąska na dzień 29 czerwca 2023 r. na godz. 17.30 

w Gminnym Centrum Kultury w Dąbrówce.

Ad. 4 Zakończenie posiedzenia
Następnie Przewodniczący Komisji -  Grzegorz Wójcik, mając na uwadze brak 

chętnych do dalszej dyskusji oraz wyczerpanie tematów zamieszczonych w porządku 

posiedzenia, zakończył posiedzenie Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem 

Komunalnym Rady Gminy Dąbrówka.

Na tym protokół zakończono.

Lp. Nazwisko i imię Podpis
. _________________ ^

1. Wójcik Grzegorz / ---------

2. Marcinkiewicz Andrzej

3. Rosa Sławomir

4. Gzowski Adam

5 Kiedrzyńska Małgorzata TT}
------------------------------

3


